SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de processo administrativo de interesse do GRUPO
MONTE ALEGRE DE RADIODIFUSÃO LTDA , relativo ao pedido de renovação de
outorga para a exploração do Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência
Modulada, utilizando o canal 209 (duzentos e nove), classe B1, na localidade de
VÁRZEA DA ROÇA/BA, referente ao  período 13/10/2016 a 13/10/2026. Os autos
do processo foram encaminhados a Gerência Regional de Radiodifusão no Estado
do Rio de Janeiro, para análise dos laudos técnicos apresentados.

[...]

Senhor Representante Legal,

1. Cumprimentando-o cordialmente, refiro-me à solicitação em
epígrafe, efetuada por essa entidade, permissionária  do Serviço de Radiodifusão
Sonora em Frequência Modulada, na localidade de Várzea da Roça/BA, com
utilização do  canal 209  (duzentos e nove), para encaminhar a cópia da Nota
Técnica n° 7162/2017/SEI-MCTIC, com a indicação das pendências existentes em
destaque.

2. Fica estabelecido o prazo de 30 dias, contados da data do
recebimento deste Ofício, para o cumprimento TOTAL das exigências aqui